[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Слудка»
_________________________________________________________
Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялон
                                                                   Шуом

	15.12.2020 г.
	                                                              № 12/47

О мерах пожарной безопасности во время новогодних

и рождественских праздников

            Руководствуясь п. 8 ч. 1 ст. 14 ФЗ от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава сельского поселения «Слудка» и  в целях соблюдения противопожарного режима в период новогодних и рождественских праздников  31 декабря 2020 года, 1-10 января 2021 года, предотвращения несчастных случаев среди населения, администрация сельского поселения «Слудка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Рекомендовать директору образовательного учреждения (МБОУ «Слудская ООШ) провести с работниками и детьми инструктажи и беседы по технике безопасности, пожарной безопасности во время новогодних и рождественских праздников на период зимних каникул.

        2. Рекомендовать директору Дома культуры с. Слудка соблюдать меры безопасности при проведении массовых мероприятий во время новогодних и рождественских праздников.

        3. Рекомендовать руководителям учреждений  запретить использование пиротехнических изделий внутри помещений при проведении массовых мероприятий.

        4. Населению сельского поселения "Слудка» строго соблюдать меры пожарной безопасности, техники безопасности  в зимнее время года, во время новогодних и рождественских праздников.

        5. Определить местом  использования пиротехнических изделий на улице – площадка перед  Домом культуры с. Слудка, ул. Магистральная, д.33
        6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

              7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Слудка» местах.
И.о руководителя администрации                             Т.В.Осипова